Uchwała Nr XXIII/176/08

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia         8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust.1 i 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 249, poz. 1828) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  29 lipca 2008 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP. Nr 59, poz. 531)

Rada Gminy Wręczyca Wielka

uchwala:

§ 1

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2009 r.

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:

	Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach


	Posiadające wyposażenie w katalizator

	
	Tak
	Nie

	Powyżej 3,5
	Włącznie 5,5
	650
	672

	Powyżej 5,5
	Włącznie 7,5
	824
	846

	Powyżej 7,5
	Mniej niż 12
	930
	954


	Dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Liczba osi
	Rodzaj zawieszenia

	
	
	Pneumatyczne lub równoważne
	Inne (resorowe)

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	
	

	12
	15
	2
	1.134
	1.244

	15
	
	2
	1.576
	1.608

	12
	18
	3
	1.532
	1.576

	18
	
	3
	2.122
	2.234

	12
	29
	4 i więcej
	2.060
	2.178


	29
	
	4 i więcej
	2.522
	2.684


2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie            z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

	Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach
	Posiadające wyposażenie w katalizator

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Tak
	Nie

	3,5
	12
	804
	824


	Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach
	Liczba osi
	Rodzaj zawieszenia

	
	
	Pneumatyczne lub równoważne
	Inne (resorowe)

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	
	

	12
	18
	2
	930
	964

	18
	25
	2
	1.114
	1.134

	25
	31
	2
	1.608
	1.662

	31
	
	2
	1.964
	2.070

	12
	40
	3 i więcej
	1.898
	1.954

	40
	
	3 i więcej
	2.534
	2.684


3. Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 7 i więcej ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

	Dopuszczalna masa całkowita zespołu w tonach
	Rodzaj zawieszenia

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Pneumatyczne lub równoważne
	Inne (resorowe)

	7
	12
	406
	416


	Dopuszczalna masa całkowita zespołu w tonach
	Liczba osi
	Rodzaj zawieszenia

	
	
	Pneumatyczne lub równoważne
	Inne (resorowe)

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	
	

	12
	25
	1
	576
	630

	25
	
	1
	954
	1.448

	12
	28
	2
	576
	630

	28
	38
	2
	954
	1.448

	38
	
	2
	1.298
	1.898

	12
	38
	3 i więcej
	1.050
	1.436

	38
	
	3 i więcej
	1.072
	1.448


4. Od autobusów:

	Liczba miejsc 

do siedzenia
	Posiadające wyposażenie w katalizator

	
	Tak
	Nie

	do 15 włącznie
	524
	556

	15-30 miejsc
	930
	954

	31 i więcej
	1.780
	1.802


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                      /Marek Prubant/

